
terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Outro

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº 124/2019, 23 de dezembro de 2019 

 

“Nomeia os membros da Comissão Especial para 

Conferência dos valores existentes em caixa da 

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa.” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições, conforme o disposto no art.11, III, alínea “a” do item 18 e 25 da Resolução 

220/92 e Resolução 1060/05, ambas do Tribunal de Contas do Estado da Bahia.  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- Fica nomeada a Comissão Especial com a finalidade de conferência dos valores 

existentes em caixa na data de 31/12/2019 e lavrar o Termo de Conferência de 

Caixa que passa a ser constituída pelos seguintes membros: 

 
I- Presidente: Fernando Marcos Farias Sampaio, chefe da divisão de tributos, Matrícula 

nº 10521.   
 

II- Membro: Gildete Lima dos Santos, auxiliar de escritório, matrícula nº 10389. 
  

III- Membro: Evanice Ribeiro Sales, auxiliar de escritório, matrícula nº10535 
 
 
Art. 2º - A comissão que trata o Art. 1º deverá lavrar um Termo de Conferência de Caixa. 
 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições ao contrário.  

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-Ba 

23 de dezembro de 2019. 

 

_________________________ 

Luiz Claudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9F83D20C4200C763927373F3CBA546E



terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9F83D20C4200C763927373F3CBA546E


		2020-05-12T14:27:38-0300




